
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 29

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 15:03:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:13/05/2021 14:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de gerenciamento,
administração, emissão, fornecimento e manutenção de cartões alimentação, através de cartões
magnéticos aos servidores da Câmara Municipal.
Resumo:
Prestação de serviços de gerenciamento, administração, emissão, fornecimento e manutenção de
cartões alimentação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/06/2021 00:00:00 Resultado Baixar

08/06/2021 00:00:00 Ata do Pregão Complementar 03-2021 Baixar

27/05/2021 00:00:00 Decisão do Recurso Baixar

24/05/2021 00:00:00 Contrarrazões - VEROCHEQUE Baixar

19/05/2021 00:00:00 Recurso - LE CARD Baixar

13/05/2021 00:00:00 Ata da Sessão 13/05/2021 Baixar

13/05/2021 00:00:00 Esclarecimento - LE CARD Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c343008a07a9d01cc6acf6d2bfc07f16.docx
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf43dba0734e0af723f8532997d2611e.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1663adaac963377d8802f801df87c853.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3dd9d6a1bed6ae3631e7bc1c096eca80.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b63af50d934718725d62e9777ab290a.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4acc574f58ffe6d5247c9bbff989318e.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/252fecb3e1d5e0788d9478be9dbd7ce6.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/05/2021 00:00:00 Esclarecimento - SODEXO Baixar

26/04/2021 00:00:00 Esclarecimento - UP BRASIL Baixar

26/04/2021 00:00:00 Edital Retificado Baixar

26/04/2021 00:00:00 Resposta à Impugnação - CONVENIOS CARD Baixar

26/04/2021 00:00:00 Impugnação - CONVENIOS CARD Baixar

16/04/2021 00:00:00 Decreto Municipal n° 2633 de 14/03/2006 Baixar

16/04/2021 00:00:00 Instrução Normativa n° 02/2016 Baixar

16/04/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45142846cadb51b0ffc7946281fa4851.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3a37288344cae8d3d08c9b9f0a3193c.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/422ac7b14c9e4c940a760deb737f145e.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17e09b98c698a1e8868724fa64c01edf.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fcbc2c257f156a0486cfc4a60cd4d36.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b60a5728e3fe335c5e2732d63b3fd692.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b74de7c155174b78b83686053a47ec08.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fb3a5468faa1f307d075ad8a8706684.pdf

